
Speiseplan Schulen Ditzingen KW 14 - 15 31.03. - 06.04.

Menü 1

Montag 31.03.

Rin der gu lasch mit Ka rot ten ‐
schei ben in Rahmso ße M, Me, La, S

Kohl ra bi wür fel "na tu rell"
(BIO) S
Voll korn-Pen nen u deln G, G1

Ap fel *

Dienstag 01.04.

Lachs fi let stü cke (aus ver ant ‐
wor tungs vol ler Aqua kul tur) in
Soße nach "Florentiner Art" Fi, M, Me, La

Grü ne Boh nen "na tu rell"
Salz kar tof fel
Scho ko la den pud ding *

Mittwoch 02.04.

Spi ral nu deln G, G1

Bun te Far fal le nu deln G, G1

Kä se so ße G, G1, M, Me, S

Sa lat / Roh kost *
Va nil le jo ghurt M

Donnerstag 03.04.

Lin sen bäll chen aus Kartoffeln
und braunen Linsen G, G4, Ei

Cous cous G, G1

Sour Cream Ei, M, Sn

Cock tail to ma ten
Va nil le quark  M

Freitag 04.04.

Band nu deln G, G1

Ve ge ta ri sche Bo lo gne se G, G1, S

Sa lat / Roh kost *
Ba na ne *

01

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 14 - 15 07.04. - 11.04.

Menü 1

Montag 07.04.

Hähn chen rahm gu lasch in ei ‐
ner Ge flü gel so ße M, Me, La, S, Sn

Mais "Na tur" (BIO)
Spi ral nu deln G, G1

Schwarz kirsch-Jo ghurt  La, Me

Dienstag 08.04.

To ma ten-Moz za rel la-Sup pe
(BIO) G, G1, M, Me, La

Pfann ku chen "Na tur" G, G1, Ei, M,
Me, La

Zimt und Zu cker *
Ap fel *

Mittwoch 09.04.

Ge flü gel-Klop se in Soße nach
"Königsberger Art" G, G1, M, Me, La

Blu men kohl "Na tur" (BIO)
Salz kar tof feln
Va nil le quark  M

Donnerstag 10.04.

Ge flü gel-Cur ry wurst in To ma ‐
ten so ße (BIO) Sn

Mais "Na tur" (BIO)
Lang korn reis Fairtrade (BIO)

hel le Wein trau ben

Freitag 11.04.

Pen ne (BIO) G, G1

To ma ten so ße à la Ita lia S

Sa lat / Roh kost *
Ba na ne *

1 01

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 14 - 15 31.03. - 06.04.
Allergeninformationen

Menü 1

Mo
31.03.

23217Rindergulasch mit Karottenscheiben in Rahmsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

32718Kohlrabiwürfel "naturell" (BIO)
Enthält: Sellerie

32849Vollkorn-Pennenudeln
Enthält: Gluten , Weizen

EZ0071Apfel
Enthält: *

Di
01.04.

23471Lachsfiletstücke (aus verantwortungsvoller Aquakultur)| in Soße nach "Florentiner Art"
Enthält: Fisch , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32767Grüne Bohnen "naturell"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32892Salzkartoffel
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

EZ0053Schokoladenpudding
Enthält: *

Mi
02.04.

32840Spiralnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

32856Bunte Farfallenudeln
Enthält: Gluten , Weizen

32592Käsesoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Sellerie

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

HA4485-42008075-1Vanillejoghurt
Enthält: Milch

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 14 - 15 31.03. - 06.04.
Allergeninformationen

Menü 1

Do
03.04.

32749Linsenbällchen; aus Kartoffeln und braunen Linsen
Enthält: Gluten , Hafer , Eier

32875Couscous
Enthält: Gluten , Weizen

HA4485-27290322-1Sour Cream
Enthält: Eier , Milch , Senf

HA4485-15620522-1Cocktailtomaten
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

HA4485-42004050-1Vanillequark
Enthält: Milch

Fr
04.04.

23840Bandnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

23577Vegetarische Bolognese
Enthält: Gluten , Weizen , Sellerie

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

EZ0073Banane
Enthält: *

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 14 - 15 07.04. - 11.04.
Allergeninformationen

Menü 1

Mo
07.04.

23417Hähnchenrahmgulasch in einer Geflügelsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Senf

32705Mais "Natur" (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32840Spiralnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

KA00002Schwarzkirsch-Joghurt
Enthält: Laktose , Milcheiweiß

Di
08.04.

23909Tomaten-Mozzarella-Suppe (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32546Pfannkuchen "Natur"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

EZ0161Zimt und Zucker
Enthält: *

EZ0071Apfel
Enthält: *

Mi
09.04.

23031Geflügel-Klopse| in Soße nach "Königsberger Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32703Blumenkohl "Natur" (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32892Salzkartoffeln
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

HA4485-42004050-1Vanillequark
Enthält: Milch

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Schulen Ditzingen KW 14 - 15 07.04. - 11.04.
Allergeninformationen

Menü 1

Do
10.04.

23034Geflügel-Currywurst in Tomatensoße (BIO)
Enthält: Senf

32705Mais "Natur" (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

23833Langkornreis, Fairtrade (BIO)|
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

HA4485-11840515-1helle Weintrauben
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Fr
11.04.

32842Penne (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen

32578Tomatensoße à la Italia
Enthält: Sellerie

EZSalat / Rohkost
Enthält: *

EZ0073Banane
Enthält: *

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


